
Uchwała Nr 83/VI/2019 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia  28 marca  2019 r. 

 

w sprawie przedłużenia kadencji Zarządów  Osiedli Gminy Miejskiej 

Ciechanów. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506.) oraz § 3 ust. 3 Statutu Osiedla Nr 1 „Powstańców 

Wielkopolskich”, § 3 ust. 3 Statutu Osiedla Nr 2 „Aleksandrówka”, § 3 ust. 3 Statutu 

Osiedla Nr 3 „Aleksandrówka II”, § 3 ust. 3 Statutu Osiedla Nr 4 „Śródmieście”, § 3 ust. 

3 Statutu Osiedla Nr 5 „Płońska”, § 3 ust. 3 Statutu Osiedla Nr 6 „Słoneczne”, § 3 ust. 

3 Statutu Osiedla Nr 7 „Przemysłowe”, § 3 ust. 3 Statutu Osiedla Nr 8 „Kwiatowe”, § 3 

ust. 3 Statutu Osiedla Nr 9 „Bloki”, § 3 ust. 3 Statutu Osiedla Nr 10 „Kargoszyn”, § 3 

ust. 3 Statutu Osiedla Nr 11 „Podzamcze”, § 3 ust. 3 Statutu Osiedla Nr 12 „Zachód” 

przyjętych uchwałą Nr 170/XVII/2004 Rady Miasta Ciechanów z dnia 25 marca 2004r. 

w sprawie Statutu Osiedla (Dz.Urz.Woj.Maz.  Nr 88, poz. 2186 z dnia 17.04.2004r.) 

uchwala się, co następuje:  

§ 1. 

1. Przedłuża się do dnia 18.02.2024r. kadencję Zarządu osiedla Nr 1 

„Powstańców Wielkopolskich”  wybranego na  zebraniu sprawozdawczo-

wyborczym w dniu 18.02.2019r. 

 

2. Przedłuża się do dnia 19.02.2024r. kadencję Zarządu osiedla Nr 2 

„Aleksandrówka””  wybranego na  zebraniu sprawozdawczo-wyborczym w dniu 

19.02.2019r. 

 

3. Przedłuża się do dnia 20.02.2024r. kadencję Zarządu osiedla Nr 3 

„Aleksandrówka II”  wybranego na  zebraniu sprawozdawczo-wyborczym w dniu 

20.02.2019r. 

 

4. Przedłuża się do dnia 01.03.2024r. kadencję Zarządu osiedla Nr 4 

„Śródmieście””  wybranego na  zebraniu sprawozdawczo-wyborczym w dniu 

01.03.2019r. 

 

5. Przedłuża się do dnia 22.02.2024r. kadencję Zarządu osiedla Nr 5 „Płońska”  

wybranego na  zebraniu sprawozdawczo-wyborczym w dniu 22.02.2019r. 

 

6. Przedłuża się do dnia 21.02.2024r. kadencję Zarządu osiedla Nr 6 „Słoneczne”  

wybranego na  zebraniu sprawozdawczo-wyborczym w dniu 21.02.2019r. 



7. Przedłuża się do dnia 26.02.2024r. kadencję Zarządu osiedla Nr 7 

„Przemysłowe”  wybranego na  zebraniu sprawozdawczo-wyborczym w dniu 

26.02.2019r. 

 

8. Przedłuża się do dnia 04.03.2024r. kadencję Zarządu osiedla Nr 8 „Kwiatowe”  

wybranego na  zebraniu sprawozdawczo-wyborczym w dniu 04.03.2019r. 

 

9. Przedłuża się do dnia 28.02.2024r. kadencję Zarządu osiedla Nr 9 „Bloki  

wybranego na  zebraniu sprawozdawczo-wyborczym w dniu 28.02.2019r. 

 

10. Przedłuża się do dnia 25.02.2024r. kadencję Zarządu osiedla Nr 10 

„Kargoszyn”  wybranego na  zebraniu sprawozdawczo-wyborczym w dniu 

25.02.2019r. 

 

11. Przedłuża się do dnia 27.02.2024r. kadencję Zarządu osiedla Nr 11 

„Podzamcze”  wybranego na  zebraniu sprawozdawczo-wyborczym w dniu 

27.02.2019r. 

12. Przedłuża się do dnia 04.03.2024r. kadencję Zarządu osiedla Nr 12 „Zachód”  

wybranego na  zebraniu sprawozdawczo-wyborczym w dniu 04.03.2019r. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ciechanów 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

        Przewodniczący 

            Rady Miasta Ciechanów 

 

          /-/ Krzysztof Leszczyński 

 

 



Uzasadnienie 

 

Zgodnie z § 3 ust. 3 Statutu Osiedla Nr 1 „Powstańców Wielkopolskich”, § 3 ust. 

3 Statutu Osiedla Nr 2 „Aleksandrówka”, § 3 ust. 3 Statutu Osiedla Nr 3 

„Aleksandrówka II”, § 3 ust. 3 Statutu Osiedla Nr 4 „Śródmieście”, § 3 ust. 3 Statutu 

Osiedla Nr 5 „Płońska”, § 3 ust. 3 Statutu Osiedla Nr 6 „Słoneczne”, § 3 ust. 3 Statutu 

Osiedla Nr 7 „Przemysłowe”, § 3 ust. 3 Statutu Osiedla Nr 8 „Kwiatowe”, § 3 ust. 3 

Statutu Osiedla Nr 9 „Bloki”, § 3 ust. 3 Statutu Osiedla Nr 10 „Kargoszyn”, § 3 ust. 3 

Statutu Osiedla Nr 11 „Podzamcze”, § 3 ust. 3 Statutu Osiedla Nr 12 „Zachód” 

przyjętych uchwałą Nr 170/XVII/2004 Rady Miasta Ciechanów z dnia 25 marca 2004r. 

w sprawie Statutu Osiedla (Dz.Urz.Woj.Maz  Nr 88, poz. 2186 z dnia 17.04.2004r. ) 

Kadencja Zarządu Osiedla trwa 4 lata licząc od dnia jego wyboru na sprawozdawczo 

wyborczym Zebraniu zarządzonym przez Radę Miasta Ciechanów. 

Mając na względzie fakt iż ustawodawca nowelizując ustawę o samorządzie 

gminnym przedłużył kadencję organu stanowiącego i wykonawczego jednostek 

samorządu terytorialnego z 4 lat do 5 lat wydaję się iż zasadnym jest wydłużenie 

kadencji zarządów jednostek pomocniczych odpowiednio do 5 lat. 

Zgodnie z § 3 ust. 3  ww. Statutów Rada Miasta Ciechanów może przedłużyć 

kadencję zarządu osiedla. Zgodnie z tym przepisem Rada zobowiązana jest podjąć w 

tym zakresie stosowną uchwałę. Przedłużenie kadencji organów jednostek 

pomocniczych Gminy Miejskiej Ciechanów jest możliwe na podstawie dyspozycji 

zawartej bezpośrednio w statutach tych jednostek co jest zgodne z obowiązującą linią 

orzecznictwa Sądów Powszechnych (Wyrok Naczelnego Sądu Administracyjnego z 

dnia 9 czerwca 2010r. Sygn. II OSK 37810) oraz Europejską Kartą Samorządu 

Lokalnego. 

 

        Prezydent Miasta 

               /-/ Krzysztof Kosiński 


